平成 25年８月吉日

堺市中区支部会員 各位

社）大阪介護支援専門員協会

                       堺市中区支部

                     支部長 牧野 雄市

平素は、支部の運営にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。

今年度、中区よつば研修は年間５回の開催を予定しております。前回７月のヘルパー、デイと

の交流会は大変好評をただきました。今回は施設ケアマネを対象に研修会を企画しました。

中区支部では、ケアマネの横のつながりをはじめ、施設、職種をこえた連携なども強化して

いけるように、他機関にわたり、広く参加いただける場を提供していきたいと思っています。

中区での施設ケアマネを対象とした研修に参加していただき、各施設の取り組みを理解して

いただきたいと思います。ぜひ、ご参加下さいますよう宜しくお願いいたします。

記

日時： 平成 25年 9月 18日（水）18時 30分～20時頃

場所：ベルファミリア（予定） 堺市中区東山８４１－１

※お車でお越しの方は、ベルランド病院駐車場をお借りします。

内容：施設での介護支援専門員の役割※施設のケアプランを考える

    グループワークと発表

参加人数：１５名程度

参加要件：中区の施設で勤務をしている介護支援専門員

      （特養、老健、療養型、グループホーム、小規模多機能、高専賃、有料ホーム）

     居宅の介護支援専門員さんも興味のある方は参加してください。

参加費用：会 員 無料

     非会員 100 円（但し、当日協会に入会申し込みされる場合は会員費用となります）

【お問い合わせ・お申込み先】

        ケアプランハウスクッキー（牧野）

                TEL：072-239-6584  FAX：072-239-6584

所属事業所名 氏  名（会員 非会員） 連絡先

（ 会員   非会員  ）

（ 会員   非会員  ）

●研修会でどのような情報交換を行いたいですか？

                         送信日  平成 25 年  月  日

FAX  072-239-6584
ケアプランハウスクッキー （担当）牧野

申し込み締め切り 平成 25 年 8 月 30 日